Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE ALMEIDA 2 ........................................................................................................................................

PORTARIA Nº 269/2019 2 ..........................................................................................................................................................................................
PORTARIA Nº 270/2019 2 ..........................................................................................................................................................................................

MAGALHãES DE ALMEIDA, TERçA * 22 DE OUTUBRO DE 2019 * ANO I * Nº 41

1/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE
ALMEIDA

PORTARIA Nº 269/2019

O Prefeito  Municipal  de  Magalhães  de  Almeida,  Estado  do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais: RESOLVE: 1º -
Exonerar, RAQUEL COSTA VERAS do cargo de TÉCNICA DO
PROGRAMA  SINAN,  lotada  na  Secretaria  de  Municipal  de
Saúde. 2º - Este ato entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário. Magalhães de Almeida (MA), 30 de
setembro  de  2019.  TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA
Prefeito Municipal

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: 36dd46e8dce9e7be33ac39429484c6e6

PORTARIA Nº 270/2019

O Prefeito  Municipal  de  Magalhães  de  Almeida,  Estado  do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais: RESOLVE: 1º -
Nomear JOSY ROCHA LIMA DA SILVA para exercer as funções
do  cargo  de  TÉCNICA DO SINAN,  lotada  na  Secretaria  de
Municipal de Saúde.  2º - Este ato entra em vigor nesta data,
revogadas as disposições em contrário. Magalhães de Almeida
(MA), 17 de outubro de 2019. TADEU DE JESUS BATISTA DE
SOUSA Prefeito Municipal

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: bea175285ef6bd0fca4422569ef18021

MAGALHãES DE ALMEIDA, TERçA * 22 DE OUTUBRO DE 2019 * ANO I * Nº 41

2/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA

Prefeito

www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães De Almeida

RUA MANOEL PIRES DE CASTRO, 279, CEP: 65560000

CENTRO - Magalhães de Almeida / MA

Contato: (98) 3483-1122 / (98) 3483-1318

www.diariooficial.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de setembro de 2017.

MAGALHãES DE ALMEIDA, TERçA * 22 DE OUTUBRO DE 2019 * ANO I * Nº 41

3/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

		2019-10-22T06:00:08-0300